
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA GOLA 

Trg kardinala Alojzija Stepinca 4A, 48331 Gola 

KLASA: 400-06/23-01/01                                                        

URBROJ: 2137-73-01-23-1 

Gola, 27.02.2023. 

Na temelju članka 28.stavka 1.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017, 144/20)  i čl.89.   Statuta Osnovne škole Gola,  ravnateljica  Osnovne škola Gola Violeta Pranjić 

mag.prim.educ. donosi  

 PLAN NABAVE ZA 2023.GODINU 

 

 

I. 

Rbr Predmet nabave 

Evidencijski 

broj 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

(CPV) Procijenjena vrijednost 

(u eurima) Vrsta postupka  

Ugovor/okvi

rni 

sporazum/na

rudžbenica 

 Predmet 

podijeljen u 

grupe Planirani 

početak 

postupka 

Planira

no 

trajanje 

postup

ka 

1. 

Nabava  

udžbenika 1/2023 J.N. 
22112000 

9.290,00 

jednostavna 

nabava  Ugovor 

 NE 

  

 

2. Ličilački radovi 2/2023 J.N. 45440000-3 4.115,00 

jednostavna 

nabava  Ugovor 

 NE 

  

 

3. Postavljanje parketa 3/2023 J.N. 45432113-9 9.300,00 

jednostavna 

nabava  Ugovor 

 NE 

  

 

4. 

Elektroinstalacijski 

 radovi 4/2023 J.N. 45315000-8 4.700,00 

jednostavna 

nabava  Ugovor 

 NE 

  

 

5. Zamjena  vrata 5/2023 J.N. 44221000-5 3.500,00 

Jednostavna 

nabava Ugovor 

 NE 

 

 

6. Fotonaponska elektrana  6/2023 J.N.  09332000-5 59.725,00 

 Jednostavna 

nabava  Ugovor 

 NE 

  

 



 

Ovaj plan nabave nastupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od  01.01.2023. godine pa do 31.12.2023. godine. 

II. 

 

Ovaj Plan nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Osnovne škole Gola.  

 

                                                                                                                                       RAVNATELJICA: 

                                                                                                                                           Violeta Pranjić, mag.prim.educ. 

 

 

 


